

Till

Bollklubben Drotts medlemmar.

Härmed översändes Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1966. Samtidigt härmed kallas medlemmarna till föreningens 49:e ordinarie årsmöte.

Lördagen den 4 februari 1967 Kl. 17.00

Å Hotell Astoria. Å föredragningslistan äro stadgenliga ärenden upptagna och styrelsen får härmed uppmana medlemmarna att närvara mangrant.

I samband med årsmötet och med beräknad början kl. 19.00 ordnas en fest bestående av sandwiches varmrätt samt kaffe till vilken alla medlemmar med damer är hjärtligt välkomna. För måltid dans och varite är priset cirka 30 kr per person utan dryckesvaror.

Hälsingborg den 21 januari 1967

Erik Wallter
ordi.

Anmälan till deltagande i festen skall göras senast onsdagen den 1 februari till Lars Ahlbin, tel 130728. samt Erik Wallter tel. 128721.

Bollklubben Drotts verksamhet år 1966.

Styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:
 Erik Wallter ordf. - Kenneth Granath sek. - Yngve Lindblad kassör.
 Börje Kjellman. materialförv. - samt Erik Bengtsson, Leif Wehlin
 och Lars Ahlbin ledamöter. Matrikelförare har varit Hans Pålsson.
 Som lagledare för de olika lagen har fungerat:

A-laget	Axel Carlsson
B-laget	Börje Kjellman
J-laget	Börje Kjellman
Pool-lagen	Börje Kjellman

Ungdomskommittén har letts av Börje Kjellman

Näjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer har varit Polke Lindstedt och Sven Törnkvist med Harry Matsson som ersättare.

Rosells Minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby
 Knut Nilberg och Erik Wallter. Vid årsmötet erhöll Sven Törnkvist
 en gåva ur fonden för mångårigt och gagnarikt arbete till
 föreningens bästa.

Övriga funktioner: Som representant för föreningen i Småklubbarnas
 Allians har Kenneth Granat fungerat. Som representanter vid Skånes
 Fotbollförbunds årsmöte fungerade Börje Kjellman och Lars Ahlbin.

Medlemsantalet var vid årets slut 160 varav 3 st hedersledamöter
 och 29 st ordinarie medlemmar.

Sammanträden: Årsmötet hölls lördagen den 5 februari å Hotell Astoria.
 Styrelsen har under året haft 2 protokoll förda sammanträden samt
 har all sammanträffat minst en gång i veckan under fotbollsäsongen.

Ekonomi har under året blivit vårt stora bekymmer, från att i början
 på året varit ganska god genom vårt Bingo, trassla det hela till sig
 genom att vårt Bingo på grund av lite folk och därmed stora
 förluster fick läggas ned. Vi hoppas dock att det nya lotteri som
 kallas Drotts vänner skall rätta till det hela så småningom.

Tränningen har under det gångna året bedrivits såväl inne som ute.
 Seniorernas träning har skötts av Leif Wehlin och ungdomssektionens
 träning av Börje Kjellman och då båda nedlagt ett gott och helhjärtat
 arbete vill styrelsen här framföra sitt tack för det gångna året.

Ungdomsavdelningen blev under det gångna året en stor besvikelse trots
 att det finns många duktiga och lovande grabbar slog det inte alls.
 Men det är till att ta nya tag till kommande år.

Utmärkelser. Under det gångna året har föreningens förtjänsttecken i guld tilldelats Börje Ekstrand, Rune Nilsson och Berne Olsson. Sant förtjänsttecken i silver till John Allan Nilsson, Ulf Tapper, Jan Franzen, Leif Wehlin och Krister Toftin.

Träningspriser. Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsstämman har erövrats av Ulf Åberg, Sven Levir, Karl-Åke Johansson och Jan Eric Carlsson.

A-laget har under året spelat 34 matcher, varav 15 har vunnits, 7 har slutat oavgjort, och 12 förlorats. Målkvoten är helt unik eller vad sägs om 66-66.

1966 blev ett mycket mörkt år för vår anrika förening. Detta år blev det dystraste på många år, eftersom vårt A-lag blev nedflyttat till div 5, där vi inte har varit på nästan 30 år. Det spelades 6 träningsmatcher innan seriestarten, varav 6 vanns, 1 slutade oavgjort, och en förlorades. Den långa raden av matcher inleddes mot HBIS vilken också helt programenligt vanns med klara 3-1. Nästa match spelades mot Listorp, som också vanns, men denna gång med knappas möjliga marginal 1-0. Matchen spelades under mycket svåra förhållanden med källgrader, som gjorde planen hård och glashal. Den tredje matchen spelades hemma mot Vejbylått. Vi provade flera av våra yngre förstagar men berde trots detta klarat av gästerna, vilka segrade med 2-1. Vår fjärde match mot HIF:s reservlag blev vårens bästa match, ty efter fint spel och varklig framåtanda noterades 1-1 och den siffrorna får HIF:arna känna sig mycket nöjda med. Den femte matchen var inte av samma klass, vi skulle möta Påarps GIF på Heden och matchen fick spelas under de mest vidriga förhållanden, det blåste fruktansvärt medan det snöade kraftigt. Drott inledde i medvind och var helt överlägsna, vilket siffrorna 5-1 vittnar om för att under andra halvlek få utstå samma pars, som Påarp i första halvlek. Matchen slutade dock med seger 5-4. Svenljunga på Heden var en helt ny bekantskap, det var ett trevligt spelande lag som dock inte kunde göra något åt Drotts klara 3-0 seger. Vår sjunde träningsmatch blev vår första på borta plan. Det var Fram från Landskrna, som svrade för motståndet, och den matchen blev mycket dramatisk. Drott tog ledningen med 1-0, men Fram både kvitterade och ökade till 2-1, varefter Drotts Leif Wehlin med tre straffsparkar i rad säkrade 4-2 vinsten. Den sista träningsmatchen före serien blev mellan A-B lagen, den matchen vanns av A-laget med 5-2. Så var det då tid att börja serien, det var ingen lätt uppgift vi hade framför oss i premiärmatchen, som skulle spelas mot IFK Höganäs på Jullivallen och det var ju allom känt, att vi skulle möta seriens kanske starkaste hemmalag. Drott överaskade emellertid stort och pressade långa stunder hemmalaget och 2-2, som det stod vid slutsignalen var rättvist. Det var en fin början, men redan i nästa match som var mot Mörrarp hemma, sprang vi på ett klart nederlag med hela 3-0, vilket med lite tur och skicklighet faktiskt kunde slutat annerlunda. Drott startade bra, men efter en kvarts spel var det gästerna, som bestämde takten, det blev också 1-0, vilket såg ut att bli halvtidsresultatet,

men strax innan paus brände en Drottare en mycket klar chans framför öppet mål, varvid Mörarp gick direkt upp och gjorde 2-0. Sedan Drott hade bestämt takten de första 20 minuterna av andra halvlek sloknade laget, var efter gästerna ökade takten och fastställde 3-0 strax innan matchens slut. Årtiondets sämsta match kom i tredje omgången, när vi föll med 1-0 i Billesholm, sedan Leif Wehlin olyckligt brännt en straff vid ställningar 0-0. Grabbarna lovade nu varandra, att sätta alla knutar till och i nästa match, som skulle spelas mot Ängelholm borta vann vi med matchens enda mål, segern var i underkant borde blivit större. Stattens hemma gav en ny 1-0 seger, och nu var det riktigt roligt att se laget i aktion, ty alla bjöd nu till på ett rejält sätt och även denna seger slutade i underkant. Nästa match spelades mot seriens bottenlag, Skromberga, en match, som vi faktiskt var rädda för, ty det har ju alltid varit en svaghet hägs Drott, att spela mot sämre placerade lag, och det slog inte fel denna gång heller, efter en mycket slättstruken match, kunde vi iallafall vinna med 2-1, vilket trots den dåliga insatsen får anses som rättvist. Redan i nästa match kom beviset, att Drott spelar bättre mot topplag, ty efter en mycket bra match besegrades Eskilsminne på Harlycken med 4-3. Första målet kom som en kallduch för hemmalaget, ty det tog bara 15 sekunder för Drott att ta ledningen, vilket stod sig halvleken ut. I andra halvlek startade Eskil bäst, det blev också 1-1, men sen avgjordes matchen inom loppet av ett par minuter, då Drott gick upp till 3-1. Eskil reducerade till 3-2, men ett nytt mål av Drott gav 4-2, innan Eskil med matchens sista mål fastställde slutresultatet till 4-3. Årets bästa seriematch blev den överraskande segern över Höganäs BK på Heden. Det var väl ingen, som hade väntat att Drotts ungdomliga lag, skulle sätta storfavoriten Höganäs så rejält på plats. Gästerna hade mer av spelet, men det var Drott, som skapade målchanserna och den klara 3-0 segern var helt på sin plats. Första målet föll redan efter 17 sekunder och det verkade faktiskt som om Höganäs aldrig lyckades komma över chocken. Jan Nilsson sprang igenom och gjorde målet. Innan halvlek ökade Jan Franzen till 2-0. Jan Nilsson fastställde den överraskande segern med att göra sitt andra mål i mitten av andra halvlek. Där finns ett ordspråk som säger, "att efter storhet kommer fall," och det fick vi sannoligen erfara redan i nästa match, som skulle spelas mot Ejuv borta. Det blev en fruktansvärd dålig insats av de båda lagen och sämst var Drott, som också förlorade med 2-1. Men sämst av de 25 agerande var domarna, som uppträdde så hutlöst dåligt att ordet skandal är lindrigt. Vårens näst sista match spelades mot Kullavägen hemma, som hade överraskat med bra och vinstgivande spel under tidigare matcher. Det var ett segerauget Drottalag, som ställde upp till spel, trots att Kullavägen tog ledningen med 1-0 i första halvlek, borde nog Drott bärgat segern på en hel del fina målchanser, som de hade i andra halvlek, men fick nöja sig med 1-1. Eskets Cif på Heden var sista vårmatchen, det var en farlig nykomling och det blev en spännande match, som Drott avgjorde till sin fördel med matchens enda mål.

Under sommaruppehållet spelades 4 träningsmatcher, vilka gav följande resultat, Drott-Hästhagen 6-1, ett oväntat stort resultat. Drott-Liutorp blev 4-2, vilket var mer normalt. Jonstorp-Drott blev 4-2, en oväntad förlust efter en svag match. Landora i Landskrona gav oss ett bättre utbyte, efter det att Drott haft ledningen till strax innan slut, blev resultatet 2-2.

Höstsäsongen skulle bli ett mörkt kapitel i vår historia. Vi lyckades nämligen endast skrapa ihop fem poängoch det var inte tillräckligt för att hänga kvar i div. 4. Första matchen, som spelades mot Kullavägen borta, blev förlust med 3-1, efter en bra första halvlek, där det fanns chanser till flera mål, förutom det enda Drott lyckades åstadkomna. Andra halvlek blev klart sämre. Vi måste naturligtvis se nederlaget som en följd av att vi fick ställa upp med fyra reserver, om man nu skall ta vårens framgångsrika lag som exempel, vi saknade Karl Åke Johansson, Lars Stenberg, Jan Nilsson och John Allan Nilsson. Matchen mot Bjuv på Heden måste vinnas inte bara därför att vi ville ha revansch för den dåliga matchen i Bjuv, ty vi förstod att vi måste plocka mot lagen under oss, för att hålla oss kvar i serien. Vi hade givetvis i detta läge ingen som helst tanko på att vi skulle ramla ur, det gick inte alla som vi räknat med, ty Bjuv vann med hela 4-1 efter en bedrövlig tillställning från Drotts side. Det var intemed några större förhoppningar, som vi reste till Höganäs, ty i nästa match gällde det Bollklubben, som nu hade kommit igång på allvar. Men att vi skulle åka på ett sådant stort nederlag, som hela 8-1 hade vi väl alldrig vågat drömma om som en ursäkt till detta kommer, att vi ännu inte hade fått våra skadade spelare klara. Eskilsminne var ett annat lag, som storsade fram med stora segrar i sina matcher, det var vår nästa motståndare på Heden. Men bollen är ju som bekant rund. Drott gjorde en stark match och särskilt då i försvaret, medan Eskil var en besvikelse, 2-1 i hemmafavor är inget att anmärka på. Skronberga borta blev en klar besvikelse, den fina kampanjen mot Eskil var som bortblåst. Drott skulle efter första halvlekens chanser ha avgjort matchen. Drott ledde med 1-0 i pausen, det dröjde dock inte länge förrän det stod 1-1 och efter det målet, var det Skronberga, som låg närmast till seger, men det avgjorde resultatet stod sig tiden ut. Efter den snöpliga poängförlusten måste Stattena besegras, eftersom matchen gick på Olympiafältet som varit en lyckoarena för oss i många duster mot Stattena, var vi optimister. Men det började dåligt, Leif Wehlin kunde inte delta, vilket var mycket olyckligt i denna viktiga match. Olyckorna fortsatte på matchdagen med nya förhinder. Sedan Stattena gjort 1-0 efter bara några sekunder gjorde inte saken bättre. Drott kvitterade genom Rolf Andersson och Bengt Jönsson ökade till 2-1 på straffspark, varvid Stattena kvitterade till 2-2 innan paus även det på straffspark. Drott fick en gratischans i andra halvlekens första minut men lyckades inte göra mål, utan det blev istället Stattena som på en ny straffspark avgjorde matchen med slutsiffrorna 3-2. Nu började läget att bli allvarligt för oss, ty Billeshöls hemma blev en ny förlust denna gång med 1-0, efter en mycket dålig insats av framförallt forwardsledjan. Mörrarp borta i nästa match tillhörde inte dom lättare, men vi hade ju bara en sak att spela för och det var vinst.

Men det blev bara en poäng, trots att grabbarna denna gång spelade ett helt annat spel, om något lag skulle vunnit, så var det Drott, ty med allierig så lite tur, så kunde flera stycken föta chanser resulterat i mål, men 2-2 stod sig tiden ut. Mot IFK Höganäs på Hedon gjorde Drott också en bra match och hade långa stunder ett bra grepp om spelet. Efter 1-1 i halvtid tog Drott ledningen med 2-1, det såg ut att gå vägen, men vid en Höganäsfrisepark strax utanför straffområdet stod hela vårt försvar felplacerat, varvid gamle drottaren Lars Andersson slog ballen hur lätt som helst i mål, 2-2 stod sig

tiden ut. En poäng hade behövts uppe i Eket, så hade saken varit klar, men inte ens det lyckades. Eket ville mer och det räckte för att vinna med 2-1. Så befann vi oss alltså i det tråkiga läget, som vi högst av allt hade viljat slippa. Matchen mot Ängelholm samma skulle bli avgörande för vårt vara eller icke vara i div. 4. Vi behövde en poäng, men alla vet hur det gick, med hela 5-0 vann Ängelholm och det blev för oss, att ta det tunga steget ned till en lägre serie.

A-laget har under året använt 22 spelare enligt följande

Kenneth Granath	33 matcher	<u>Målskyttar</u>	
Rolf Johansson	31 "	Rolf Johansson	11 mål
Leif Wehlin	29 "	Jan Franzen	9 "
Jan Franzen	29 "	Rolf Andersson	9 "
Lars Stenberg	27 "	Jan Nilsson	8 "
Leif Olsson	26 "	Kenneth Granath	7 "
Rolf Andersson	26 "	Bengt Jönsson	6 "
Karl Åke Johansson	25 "	Leif Wehlin	6 "
John Allen Nilsson	22 "	Göran Anderberg	5 "
Jan Nilsson	22 "	Kjell Cinthio	2 "
Sven Levin	21 "	Karl Åke Johansson	1 "
Jan Erik Carlsson	21 "	Lars Stenberg	1 "
Roy Gullberg	21 "	ett självmål	1 "
Göran Anderberg	16 "		
Bengt Jönsson	15 "		
Ulf Åberg	13 "		
Lars Gunnar Svensson	8 "		
Kjell Cinthio	5 "		
Lars Nilsson	3 "		
Bo Frank	2 "		
Lars Ahlbin	1 "		
Bo Dahlkvist	1 "		

Reservlaget som spelar i Nordvästra reservlagsserien div. I, har under det gångna året gjort en mycket stark säsong. Trots att vi som vanligt har dragits med skador, som har gjort, att vi fick sätta in nya yngre grabbar under slutet av hösten, men alla gjorde sitt bästa och den hedrande fjärdeplats vi belade skall grabbarna ha all heder av. Vi kunde varit helt nöjda med säsongen, om inte den svåra olycka hade inträffat, som inte bara drabbade Lars Ahlbin utan också med all säkerhet gjorde, att vi inte kan räkna med Lars längre som spelare. Lars har ju redan hunnit visa vara en god kraft, som ledare inom föreningen och vi hoppas på ett mycket snart tillfrisknande. Reservlaget spelade 25 matcher varav 11 vunnits, 7 slutade oavgjort och 7 förlorats, med målkvoten 70-53.

31 spelare har använts enligt följande

		<u>Målskyttar</u>	
Krister Malmlof	22 matcher	Göran Anderberg	14 mål
Lars Nilsson	22 "	Lars Ahlbin	13 "
Bo Frank	22 "	Bo Frank	9 "
Lars Ahlbin	21 "	Jan Nilsson	8 "
Bo Dahlkvist	21 "	Bengt Jönsson	8 "
Kjell Cinthio	17 "	Kjell Cinthio	5 "
Jan Erik Carlsson	17 "	Lars Nilsson	4 "
Ulf Åberg	16 "	Jan Erik Carlsson	3 "
Bengt Jönsson	14 "	Lars Åke Persson	2 "
Roy Gullberg	13 "	Sven Levin	1 "
Lars Gunnar Svensson	13 "	ett självmål	1 "
Göran Anderberg	10 "	Kjell Åke Bengtsson	2 "
John Allan Nilsson	9 "		
Sven Levin	8 "		
Leif Olsson	8 "		
Lars Åke Persson	6 "		
Jan Nilsson	6 "		
Börje Kjellman	5 "		
Jan Franzen	5 "		
Kjell Åke Bengtsson	3 "		
Thomas Stenberg	3 "		
Arne Persson	2 "		
Carl Åke Johansson	2 "		
Rune Nilsson	2 "		
Kai Andersson	2 "		
Axel Carlsson	2 "		
Rolf Andersson	1 "		
Crister Pettersson	1 "		
Lennart Andersson	1 "		
Arne Fransson	1 "		
Lars Stenberg	1 "		

För juniorlagets del blev det gångna året på både gott och ont och det ständigt ganska bra med våra beräkningar. Juniorlaget spelade i två serier, först en kvalificeringsserie, där vi hamnade i botten, varför vi fick spela i pokalserien, där vi nådde en hedrande fjärdeplats. Av de 15 matcher, som spelades, vanns 5, 3 slutade oavgjort och 7 förlorades, med målkvoten 30-40.

Laget har under året använt sig av 13 spelare

		<u>Målskyttar</u>	
Clas Olofsson	15 matcher	Lars Nilsson	10 mål
Thomas Stenberg	15 "	Kjell Åke Bengtsson	9 "
Lars Nilsson	15 "	Tommy Nilsson	4 "
Kjell Åke Bengtsson	15 "	Lars Persson	4 "
Ulf Magnusson	14 "	Stefan Andersson	2 "
Lennart Andersson	14 "	ett självmål	1 "
Tommy Nilsson	14 "		
Stefan Andersson	14 "		
Arne Fransson	13 "		
Lars Persson	13 "		
Christer Pettersson	5 "		
Björn Åberg	2 "		

Pojklag I blev en stor besvikelse med sitt dåliga spel som gav sista plats i serien. Pojklaget spelade 13 matcher under året varav endast en vanns, en slutade oavgjort och 11 förluster, med den dåliga målkvoten 10- 45.

19 spelare har under året deltagit i laget enligt följande.

Arne Fransson		13 matcher	<u>Målskyttar</u>	
Ulf Magnusson	13	"	Lennart Andersson	3 mål
Lennart Andersson	13	"	Lars Göran Nilsson	2 "
Stefan Andersson	13	"	Stefan Petersson	2 "
Tommy Nilsson	13	"	Tommy Nilsson	1 "
Thomas Stenberg	12	"	Stefan Andersson	1 "
Ulf Schlup	11	"	Ulf Schlup	1 "
Lars Gunnar Larsson	9	"		
Stefan Petersson	8	"		
Sven Persson	8	"		
Björn Åberg	6	"		
Lars Göran Nilsson	5	"		
Gert Daneborn	5	"		
Thomas Nordström	5	"		
Garry Sandberg	4	"		
Christer Lejon	2	"		
Gert Olsson	2	"		
Stefan Persson	1	"		
Lars Ive Olsson	1	"		

Pojklag 2 spelade endast 5 matcher, ty laget drogs ur serien på grund av det dåliga intresse, som de flesta av grabbarna visade.

19 spelare deltog i laget enligt följande

Christer Lejon		5 matcher	<u>Målskytt</u>	
Lars Ive Olsson	5	"	Christer Lejon	1 mål
Garry Sandberg	5	"		
Lars Wendin	4	"		
Thomas Nordström	4	"		
Thomas Nilsson	3	"		
Staffan Olsson	3	"		
Thomas Carlsson	3	"		
Ulf Bergenblad	3	"		
Sven Persson	3	"		
Gert Daneborn	2	"		
Thomas Green	2	"		
Stefan Petersson	2	"		
Lars Gunnar Larsson	2	"		
Lars Bengtsson	2	"		
Stefan Persson	2	"		
Gert Olsson	1	"		
Jan Nilsson	1	"		
Ulf Schlup	1	"		

Pojklag 3 var inte lika bra som året innan, det låg bra till i serien ända till ett par matcher återstod, då Listorp lämnade serien och det gjorde, att vi förlorade 4 poäng och rasade ned i botten och det blev en tredjeplacering från slutet. Pojklag spelade 11 matcher 3 vunna 2 oavgjorda och 6 förluster med målkvoten 13-30.

20 spelare deltog i laget enligt följande.

Lennart Nilsson	11 matcher	<u>Målskyttar</u>	
Ulf Schiup	10 "	Ulf Schiup	8 mål
Lars Bengtsson	10 "	Stefan Petersson	2 "
Gert Olsson	9 "	Garry Sandberg	1 "
Berne Fransson	8 "	Lennart Andersson	1 "
Sven Persson	8 "	Ulf Bergenblad	1 "
Stefan Petersson	7 "		
Per Arne Johansson	7 "		
Garry Sandberg	6 "		
Stefan Persson	5 "		
Ulf Bergenblad	5 "		
Lars Ivo Olsson	5 "		
Roland Weiland	3 "		
Raymond Lindkvist	3 "		
Gert Daneborn	2 "		
Per Höller	2 "		
Lars Gunner Larsson	2 "		
Kai Schöld	2 "		
Lars Erik Jönsson	2 "		
Lennart Andersson	1 "		

Övrigt. I slutet på årsberättelsen återfinns medlemmarnas poängställning, å föreningens förtjänstchecken, och uppgifter på de medlemmar som erhållit inom föreningen förkunnande utmärkelser, samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar. Slutord 1966 blev ett mycket märkligt och mörkt år. Efter det vårsäsongen varit en av de bästa på många år, med en hel rad av fina matcher, där laget plockade hem hela 14 poäng och på den hade vi en heerande tredjeplacering. Hösten blev en fullständig katastrof för oss, då flera av våra spelare blev skadade. Då serien startade efter somnruppehållet kunde laget inte alls nå upp till vårens fina standard. Det blev en hel rad av nederlag och trots stora ansträngningar från både spelare och ledare kunde endast 5 poäng bärgas under höstomgången, och med hela 19 poäng som slutfacit fick vi överraskande ta det tunga steget ned till div. 5. Det är nästan 30 år sedan som klubben befann under div. 4. Det fodras krafttag av oss alla för att komma tillbaka så snabbt som möjligt, ty skall väl gamla anrika BK Drott spela så långt ner i seriesystemet. Vi riktar därför en mening till alla våra grabbar, nu gäller det att visa vad ni duger till, ty vårt valsepråk kommer att bli, tillbaka på kortast möjliga tid. Reservlaget gjorde en mycket fin säsong och den fjärdeplats, som blev lagets slutfacit var en mycket hedrande placering. Av ungdomssektionen fodras det också krafttag inför det nya spelåret.

Styrelsen vill till sist tacka alla spelarna och funktionärerna för deras insatser, samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik för allt stöd de lämnat oss. Vi vill också framföra vårt tack till pressen och hoppas, att vi kan räkna med deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i januari 1967

Erik Wallter Kenneth Granath Yngve Lindblad Börje Kjellman
Erik Bengtsson Lars Ahlbin Loif Wehlin Hans Pålsson

Revisorernas berättelse

Tillgångar och skulder den 1/1 1966

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassabehållning	102:58	Lån	1000:-
Innestående å pg	459:59	Kapitalbehållning	2231:16
Bank	2068:99		
Inventarier	100:-		
Div. fordringar	500:-		
	<u>Kr 3231:16</u>		

Inkomster och utgifter under år 1966

<u>Inkomster</u>		<u>Utgifter</u>	
Matchkonto	2271:-	Administration	392:55
Medlemsavgifter	373:-	Matchkonto	1401:50
Snåklubbarnas Allians	800:-	Resor	1524:50
Ränta på bankbok	292:09	Hyror	1872:76
Bingospel	4000:-	Förplägnad	1128:31
Klubbårke	40:-	Material	295:70
HIF	1000:-	Tvätt	900:-
R&Å IF	1000:-	Träningskonto	3000:-
Hasslarp	1000:-	Sjuk- och förs.konto	575:-
Idrottsnässe	1130:-	Förl. arb. förtj.	1083:-
Program	380:-	Reklam	201:-
Diverse	170:-	Förbundsavgifter	268:95
Årets förlust	2249:26	Årefest	775:-
		Träningspriser	457:-
		Diverse	1041:08
	<u>Kronor 14705:35</u>		<u>Kronor 14705:35</u>

Tillgångar och skulder den 31/12 1966

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassabehållning	451:11	Lån	1000:-
Innestående å pg	369:71	Skuld Sporta	1768:40
Bank	61:08	Obetalda tel. ers.	243:-
Inventarier	100:-		
Kapital skuld	2029:50		
	<u>Kronor 3011:40</u>		<u>Kronor 3011:40</u>

Alfred Rosells minnesfondInkomster

Behållning från år 1965	48:13
Ränta av BK Drott	50:00
	<u>98:13</u>

Utgifter

Minnesgåva till	
Sven Törnkvist	45:-
Behållning till 1967	<u>53:13</u>
	98:13

Tillgångar och skulder den 31/12 1966

Kassabehållning	53:15
Lån till BK Drott	1000:-
Kronor	<u>1053:15</u>

Skulder

Kapitalbehållning	1053:13
Kronor	<u>1053:13</u>

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat föreningens räkenskaper för år 1966 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörande av vårt uppdrag har vi granskat kassaböckerna, vilka äro förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokoll. De olika behållningarna äro i överensstämmelse med räkenskaperna beträffande vilka vi hänvisa till i förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl föreningens som fondstyrelse.

Hälsingborg den 18 januari 1967
Sven Törnkvist Folke Lindstedt

Poängställning å förtjänsttecken

/Av utrymmesskäl har endast de medlemmar notagits som uppnått 50 poäng eller däröver/

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Knut Ahlberg	1931	Axel Pettersson	431
Börje Kjellman	1301	Hans Pålsson	429
Algot Stenfeldt	1082	Börje Svensson	419
Erik Kjellman	825	Erik Magnusson	403
Lennart Schiött	799	Sven Erik Fogelberg	396
Axel Carlsson	747	Karl Axel Sjöberg	385
Ernst Hansson	736	Stig Hyllander	383
Åke Wihlen	663	Harry Mattsson	373
Folke Lindstedt	658	Harald Svensson	370
Sven Svensson	614	Sven Nilsson	356
Sten Fern	568	Frans Fogelberg	343
Nils Persson	561	Fredrik Fredriksson	320
Erik Wallter	537	Bertil Palm	317
Börje Carlsson	332	Lars Ahlbin	317
Börje Fureby	315	Kenneth Grenath	316
Sven Törnkvist	301	Gunnar Schiött	313
Arne Andersson	492	Börje Ekstrand	313
Gösta Olsson	475	Sune Olsson	308
Karl Åke Johansson	461	Jan Hallberg	308
Glas Carlsson	451	Rune Nilsson	305
Jan Evert Lindholm	447	Berné Olsson	300
Yngve Johansson	440	Hans Levin	298
Gunnar Persson	433	Allan Esbjörnsson	298

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Rolf Johansson	287	Christer Toftin	141
Kjell Gintio	283	Bo Tapper	134
Sven Lovin	260	Bo Frank	134
Jan Erik Persson	275	Ulf Åberg	134
Kai Andersson	241	Roy Gullberg	129
Leif Olsson	235	Rolf Andersson 2	115
Yngve Lindblad	224	Göran Anderberg	111
Leif Wehlin	217	Lars Gunnar Svensson	109
Bengt Möller	200	Lars Nilsson	107
Jan Franzen	198	Bengt Jönsson	104
Ulf Tapper	189	Erik Bengtsson	90
Lars Stenberg	176	Jan Nilsson	85
Uno Lunfäldt	173	Lars Eriksson	75
Bo Dahlkvist	163	Arne Persson	72
Jan Erik Carlsson	152	Rolf Andersson 1	68
Lennart Kronkvist	149	Lars Åke Persson	66
		Thomas Stenberg	65
		Björn Svensson	65

Innehavare av BK Drotts utmärkelser

<u>Diplom nr.</u>	<u>Namn</u>	<u>Standar</u>
Diplom nr. 1	Algot Stenfeldt	Åke Wihlen
Diplom nr. 2	Erik Kjellman	Ernst Hansson
Diplom nr. 3	Knut Ahlberg	Börje Kjellman
	Knut Ahlberg	Folke Lindstedt
	Erik Kjellman	Nils Persson
	Algot Stenfeldt	
	Sven Svensson	
	Axel Carlsson	
	Lennart Schiött	

Förtjänsttecken i guld

Knut Ahlberg	Hans Lovin	Bo Stenberg
Arne Andersson	Jan Evert Lindholm	Algot Stenfeldt
Börje Carlsson	Folke Lindstedt	Börje Svensson
Glas Carlsson	Erik Magnusson	Harald Svensson
Axel Carlsson	Harry Mattsson	Sven Svensson
Börje Ekstrand	Rune Nilsson	Sven Törnkvist
Allan Ebbjörnsson	Sven Nilsson	Erik Wallter
Sten Fern	Berne Olsson	Karl Åke Johansson
Frans Fogelberg	Gösta Olsson	Yngve Johansson
Börje Fureby	Sune Olsson	Bertil Palm
Jan Hallberg	Axel Pottersson	Gunnar Persson
Ernst Hansson	Bane Pålsson	Nils Persson
Stig Hyllander	Gunnar Schiött	Åke Wihlen
Börje Kjellman	Lennart Schiött	Alfred Rosell +
Erik Kjellman	Karl Axel Sjöberg	
Åke Kjellman +	Fredrik Fredriksson	

Förtjänsttecken i silver

Lars Ahlbin	Börje Kjellman	Gunnar Schiött
Kai Andersson	Erik Kjellman	Karl Axel Sjöberg
Malte Andersson	Hans Levin	Bo Stenberg
Kjell Cintio	Sven Levin	Börje Svensson
Börje Ekstrand	Yngve Lindblad	Harald Svensson
Erik Ebbjörnsen +	Jan Evert Lindholm	Sven Svensson
Sven Erik Fogelberg	Folke Lindstedt	Christer Toftin
Jan Franzen	Sture Linstedt	Ulf Tapper
Stig Fredriksson	Uno Lundfäldt	Sven Törnkvist
Rune Frick	Harry Mattsson	Erik Wallter
Oskar Frits	Bengt Höller	Kai Wehlin
Börje Fureby	John Allan Nilsson	Leif Wehlin
Kenneth Granath	Rune Nilsson	Åke Wihlen
Jan Hallberg	Sven Nilsson	
Ernst Hansson	Borne Olsson	
Stig Hyllander	Gösta Olsson	
Malte Jakobsson	Leif Olsson	
Karl Åke Johansson	Sune Olsson	
Matte Johansson	Bertil Palm	
Rolf Johansson	Nils Persson	
Yngve Johansson	Tore Persson	
Axel Carlsson	Axel Pettersson	
Börje Carlsson	Hans Pålsson	
Clas Carlsson	Lennart Schiött	

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31/12 1966

Knut Ahlberg	Malte Jakobsson	Gunnar Persson
Arne Andersson	Algot Johansson	Nils Persson
Gustav Bergström	Yngve Johansson	Axel Pettersson
Fritz Blumert	Axel Carlsson	Hugo Pettersson
Artur Carlsson +	Clas Carlsson	Edvin Pålsson
Börje Carlsson	Börje Kjellman	Alfred Rosell +
Knut Engkvist	Erik Kjellman	Lennart Schiött
Allan Ebbjörnsen	Åke Kjellman +	Gunnar Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Frans Fogelberg	Jan Evert Lindholm	Börje Svensson
Sven Erik Fogelberg	Folke Lindstedt	Harald Svensson
Sten Fern	Uno Lundfäldt	Sven Svensson
Börje Fureby	Erik Magnusson	Erik Stenfeldt
Oskar Frits	Sven Nilsson	Erik Wallter
Georg Hallberg	Gösta Olsson	Åke Wihlen
Ernst Hansson	Sune Olsson	
Stig Hyllander	Bertil Palm	

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats

1949 Harald Svensson	1955 Knut Ahlberg	1961 Axel Carlsson
1950 Folke Lindstedt	1956 Nils Persson och	1962 Harry Mattsson
1951 Erik Kjellman	Yngve Johansson	1963 Åke Wihlen
1952 Sven Nilsson	1957 Börje Kjellman	1964 Sven Svensson
1953 Sven Erik Fogelberg	1958 Lennart Schiött	1965 Sven Törnkvist
1954 Ernst Hansson	1959 Börje Fureby	
	1960 Erik Wallter	